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光　　源：昼白色LED

照明器具：E77283SAJ9/K09C

アダプタ：Φ60.5×120L

ニップル：G28

ターミナルキャップ

カップリング：G22

自動点滅器：PHM2010-2SB

引込用フックバンド

溶融亜鉛メッキ (HDZ55) 仕上

直線形テーパーポール：8m ベース式 

電源装置：WLE155V560M1/24-3

開 口 部

ジョイントユニット：EFMT68-15A

ED

組アンカーボルト：4-M24×600L

スパイラル鋼管：Φ500

コンクリート

砕　　石

1
0
0

6
0
0

2
4
7
.
5

247.5

70

247.5

PL-t12

4-Φ32穴

Φ9.0 支持棒

ダブルナット・ワッシャ付

4-M24

(溶融亜鉛メッキ)

注) ネジ切り部は、溶融亜鉛メッキとする。

照 明 柱 姿 図　Ｓ＝１／３０

ベースプレート参考図　Ｓ＝１／１０

組アンカーボルト参考図　Ｓ＝１／１０

照 明 機 器 構 造 図　Ｓ＝図示 (Ａ１)

部 番 部　品　名 材質・材厚 数 備　　　考

1

2

3

5

本　　　　　体 アルミダイカスト アクリル塗装

アクリル塗装

強化ガラス t4

1

1

1

1

アルミダイカスト

カ　　バ　　ー

ク　ラ　ン　プ

前 面 ガ ラ ス 透明

アルミダイカスト アクリル塗装

組立品 2ＬＥＤユニット

照 明 器 具 参 考 図　Ｓ＝１／６

4

2-M10ボルト

2

1

65°

647

　M8ボルト

3

5

4

378

2
1
6

(ポール締付用)

　(抜止め用)

Ｅ７７２８３ＳＡＪ９／Ｋ０９Ｃ

工事名

図面名

工事番号

青葉線交通安全対策工事

照 明 機 器 構 造 図

第61号

縮尺 S=1：図示 図面番号 ６　葉中　４

発注者 おいらせ町　地域整備課


